

VE PERDE

Sevgili tiyatro emekçileri, tiyatro sevdalıları, tiyatroseverler...

Bugün burada, Cumhuriyetimizin Başkenti Ankara'da, Ulus Meydanında Zafer Anıtının olduğu yerde, başta Ankara Tiyatro Yapımcıları Derneği ANTIYAP olmak üzere 35 özel tiyatronun katılımıyla sezonumuzu açıyoruz.

Bildiğiniz gibi tiyatro uygarlık tarihinin en eski ve en köklü sanat dallarından biri. Tiyatro dünyaya, topluma, insana tutulan ayna; yaşamın aynası. Tiyatro izleyenlere yaşamı daha iyi anlama ve algılama fırsatı sunan bir sanat dalı.

Bir buçuk yıl önce, Mart 2020'de, ertesi gün yeniden seyircilerimizle buluşacağımızı düşünürken birden bire seyircisiz kaldık; seyircilerimiz de tiyatrosuz. Koronavirüs salgını nedeniyle bir sabah soluğumuz kesildi; sahnesiz, seyircisiz, alkışsız kaldık.

Evet dostlar, bu salgın döneminde maddi ve manevi alanda en çok etkilenen meslek grubu tiyatrolar.

Cumhuriyetimizin kurucusu, devrimlerin yapıcısı ulu önder Atatürk'ün bir sözü var; "Sanatsız kalmış bir milletin yaşam damarlarından biri kopmuş demektir," diyor. Biz bu zorlu salgın sürecinde ayakta kalmak için, milletin yaşam damarlarından biri olan tiyatrolarımızı ayakta tutmak için çok çabaladık.

Ama artık sezonumuzu açıyoruz. Sizlerle umutlarımızı, hayallerimizi, oyunlarımızı paylaşmak istiyoruz. Gelin yanımızda durun, bizi biz yapan sanatımızı, tiyatroyu birlikte var edelim.

Ankara kurumları, belediyeler, ticaret ve sanayi odalarına sesleniyoruz; gelin Ankara'yı başkente yaraşır bir yere birlikte taşıyalım, Cumhuriyetin başkentini sanatın da başkenti yapalım. Yeni sahneler yapalım ki tiyatrolara yuva olsun. Yeni sahneler açalım ki seyircimize nefes olsun. Tiyatroları destekleyelim, el verelim ki tiyatrolar yaşasın. Kamusal görevi olan sağaltma görevini üstlenebilsin.

Festivaller yapalım birlikte; dünya ile kültürel köprümüz kurulsun. Tiyatronun birleştirici, iyileştirici, eğitici, aydınlatıcı işlevi olduğunu unutmayalım.

Cumhuriyetimiz 100. yılına yaklaşırken tiyatro seferberliği ilan edelim: her yerde tiyatronun yeniden doğmasına izin verelim, tiyatrolara destek olalım.

Seyircilerimize sesleniyoruz; 1, 5 yıllık özlemimiz bitiyor. Sahnelerimizi açıyoruz. En büyük ihtiyacımız alkışlarınız. Yaralarımızı birlikte saracağız. Ankaramızı sanatın başkenti yapma hedefinde özel tiyatrolar olarak üzerimize düşeni yapmaya hazırız. Gelin birlikte yürüyelim. Gelin başkentimizi tiyatroyla güzelleştirelim. Gelin hep birlikte VE PERDE diyelim.

Bugün birazdan, Gençlik Parkı'ndan otobüslerle sezon açılış şenliğimiz için Gazi Park'a gidiyoruz. Şenlik 18.00'e kadar sürecek.

Orada kurulacak iki sahnede yedi oyun seyircisiyle buluşurken alanın değişik yerlerinde ve tiyatrolara ait standlarda jonglör, uzun adam, kukla, sihirbazlık gösterileri, yüz boyama ve atölyeler yapılacak.

Hepinizi bekliyoruz.

#Tiyatroİyileştirir #TiyatrosuzKalmayın

Ali Nihat Yavşan

Ankara Tiyatro Yapımcıları Derneđi (ANTİYAP) Başkanı

Tel: 0532 556 3889

www.antiyap.org.tr